



Huawei P30 Pro hyllas som den bästa kameramobilen någonsin

2019-04-05 10:49 CEST

## Huawei P30 Pro hyllas som den bästa kameramobilen någonsin

**Nya Huawei P30 Pro hyllas av såväl internationella som svenska medier. Bland svenska medier som rankar Huaweis nya mobil i topp märks Ny Teknik, Ljud & Bild, Mobil, Surfa, Metro och Feber. Genomgående får kameran enastående omdömen och Mobil skriver bland annat "Zoomen är det som ger mest wow-effekt och i stillbilder såväl som i video".**

– Kameran i vår nya mobil verkar verkligen ha tagit många med storm. Vi

fortsätter bygga på den kvalitet som vi levererat i såväl P20 Pro som Mate20 Pro och höjer oss ytterligare ett eller till och med flera steg. De toppbetyg och fantastiska omdömen som medier internationellt och i Sverige ger är ett starkt bevis på att Huawei P30 Pro är en mobil i absoluta framkant och förmodligen den absolut bästa kameramobilen i världen just nu, säger Sofia Björnerfors, PR ansvarig på Huawei Consumer Group i Sverige.

Det är tydligt att Huawei P30 Pro ändrar användarnas förväntningar på smartphone-fotografering. Med bland annat nya Leica Quad Camera-systemet, med en 40 MP huvudkamera med Huawei SuperSpectrum-sensor, en 20 MP ultravidvinkelkamera och en 8 MP telefotokamera så rankas den nu högsta av världens alla kameramobiler. **Metro** skriver bland annat att "Med P30 Pro drar Huawei ifrån konkurrenterna när det gäller fotokvalitet", **Ny Teknik** skriver att "vid en första anblick ser trippelkamerans ljusinsläpp minst sagt imponerande ut" och **Feber** skriver "det här är imponerande".

[Surfa.se](#), som gjort ett av de mer genomgående testerna, skriver bland annat "Huawei P30 Pro har en makalöst bra kamera och en otrolig batteritid. Den har så gott som alla tänkbara funktioner och all prestanda vi behöver [...] Huawei P30 Pro har ett kamerasystem som består av totalt fyra kameror. Tillsammans erbjuder de en smått magisk prestanda. Huvudkameran tar skarpa bilder i ljusa miljöer, otroligt ljusa bilder i mörka miljöer och både vidvinkelkameran och den nya zoomkameran erbjuder unika perspektiv. **P30 Pro är kort sagt en riktig vinnare när det gäller kameraprestanda**".

Även [Mobil](#) har testat Huawei P30 Pro fullt ut och skriver bland annat "Jag kan utnyttja kamerans 50 gångers zoomläge för att läsa anslag jag annars inte kan tyda med blotta ögat och även om just 50-gångerszoomen ger begränsad bildkvalitet så råder det inget tvivel om att zoomen är användbar. I rena jämförelser mot andra mobilkameror blir jag överraskad hur bra bilder även andra kameror tar i tio gångers förstoring, men så fort man jämför bilderna är detaljrikedomen överlägsen i de foton jag tar med P30 Pro".

## **Huawei P30 Pro ger en extraordinär foto- och videoupplevelse**

Ny Huawei P30 Pro har en 1/1.7-tums SuperSpectrum-sensor ser ljus på ett fundamentalt nytt sätt. Huawei's RYYB SuperSpectrum-sensor skiljer sig från det traditionella RRGB Bayer-filtret genom att ersätta gröna pixlar med gula, vilket ger en maximal ISO-nivå på 409 600 på Huawei P30 Pro. Detta fundamentala skifte inom sensor-teknik, kombinerad med Huawei AIS, OIS

och Huawei P30 Pro's f/1.6-bländare, ger en extraordinär foto- och videoupplevelse i en rad olika situationer och ljusförhållanden – inklusive extremt dåliga ljusförhållanden – och ger bilder med förbättrad detaljnivå, färg och klarhet.

Den nya SuperZoom-linsen ger en överlägsen zoom-nivå i en tunn formfaktor. Genom en ny periskopform kan SuperZoom-linsen ge en detaljerad förstoring med 5x optisk zoom, 10x hybrid-zoom och 50x digital zoom. Ett prisma i telefotokameran bryter ljuset i 90 grader för att maximera fokusomfång samtidigt som kamerahöjden minimeras utan att störa enhetens design.

Huawei P30 Pro utmärker sig genom Huawei ToF-kameran som sparar information om skärpedjup för att ge korrekt bildsegmentering. En noggrann avståndsmätning gör det möjligt att simulera flera olika bokeh-nivåer. Superporträtt-läget fångar minsta detalj som till exempel individuella hårstrån. I kombination med information om skärpedjup och specialutvecklade algoritmer blir det sedan möjligt att ta enastående bilder med suddiga bakgrunder som framhäver huvudmotivet i bilden i alla typer av situationer.

### **En ny definition för smartphone-video**

Huawei P30-serien innebär en ny era av video med studiokvalitet. Huawei's SuperSpectrum-sensor gör det möjligt att filma i extremt dåliga ljusförhållanden så att nattscener blir ljusa och detaljrika. Huawei AIS och OIS har stöd för bildstabilisering för alla typer av videofilmning vilket ger oklanderliga och stabila bilder. SuperZoom-linsen gör det dessutom möjligt att ta detaljrika närbilder, och AI Video Editor hjälper användaren att lägga på bakgrundsmusik och specialeffekter till sina videos och förvandlar på så sätt Huawei P30-serien till en mobil produktionsstudio.

HUAWEI Dual-View Video [\[1\]](#) kan filma två perspektiv av samma scen på samma gång genom att använda flera kameror samtidigt. Huawei P30-serien kan fånga hela bilden samtidigt som den tar en närbild av motivet vilket ger nya och spännande möjligheter för video.

### **Källor**

Surfa - <https://surfa.se/test-huawei-p30-pro/>

Mobil <https://www.mobil.se/tester/produkttester/huawei-p30-pro>

Metro <https://www.metro.se/artikel/test-huawei-har-%C3%A5ter-b%C3%A4sta-mobilkameran-i-p30-pro>

Ny Teknik <https://www.nyteknik.se/digitalisering/har-ar-nya-huawei-p30-och-p30-pro-6952720>

Feber

[https://feber.se/mobil/art/395189/vi\\_har\\_testat\\_5x\\_zoomfunktione/?rss=true](https://feber.se/mobil/art/395189/vi_har_testat_5x_zoomfunktione/?rss=true)

[1] Funktionen kommer göras tillgänglig via en HOTA-uppdatering vid ett senare datum.

---

## **Om Huawei Consumer Business Group**

Huaweis produkter och tjänster är tillgängliga i mer än 170 länder och används av en tredjedel av världens befolkning. De rankas även som trea i världen över mest sålda mobiltelefoner under 2017. Huawei Consumer Business Group är en av Huaweis tre affärsenheter och omfattar smartphones, persondatorer och surfplattor, bärbar teknologi, mobila bredbandsenheter, hemelektronik och molntjänster med 16 forskning- och utvecklingscentrum i USA, Tyskland, Sverige, Ryssland, Indien och Kina. Med en stabil grund och expertis inom telekommunikationsbranschen i över 20 år är Huawei Consumer Business Group dedikerade att leverera de senaste tekniska nyheterna till konsumenterna runt om i världen.

## Kontaktpersoner



### **Sofia Björnerfors**

Presskontakt

Presskontakt Huawei Consumer Group

[sofia.bjornerfors@huawei.com](mailto:sofia.bjornerfors@huawei.com)

+46 (0)739 205 405



### **Carsten Carlsson**

Presskontakt

Presskontakt, PR-byrå, Huawei Consumer Group

[carsten.carlsson@hkstrategies.com](mailto:carsten.carlsson@hkstrategies.com)

+46 708 93 50 22